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EDİTÖRDEN 

“İstanbul Ticaret Üniversitesi Girişimcilik Dergisi” “girişimcilik” yazınına ulusal ve 

uluslararası anlamda katkıda bulunmak ve iş dünyası ile akademik dünya 

arasında köprü oluşturabilmek amacıyla 2017 yılından bu yana yayın 

hayatındadır. 

Yılda iki kez yayınlanan hakemli dergi olan İstanbul Ticaret Üniversitesi 

Girişimcilik dergisinin onuncu sayısı olan 2021 (Güz) sayısı ile 

akademisyenlerin, uzmanların değerli çalışmalarını yayımlayarak bilim hayatına 

ve bu konuda çalıma yapan iş dünyası ve sektör uzmanlarına destek vermeye 

devam etmektedir. 

Bu sayıda yer alan çalışmalar araştırma makalesi ve derleme çalışmaları olmak 

üzere iki kategori halinde okuyuculara sunulmuştur. “Planning The Business 

Model By Design Thinking: A Research On Start-Ups” başlıklı makaleleri ile 

Talha KARADAYI ve Selim YAZICI, “Şirketlerin Sosyal Medya Kullanımlarının 

Finansal Performansları Üzerine Etkisi: Gelişmekte Olan Ülkeler Üzerine Bir 

Çalışma” isimli çalışma ile Erol AKPINAR ve Serkan ÇANKAYA, “Girişimci 

Adaylarının Psikolojik Sermayelerinin Girişimcilik Eğilimleri Üzerindeki Etkisi” 

çalışması ile Seda Nur BASTAK ve Bilgehan TEKİN, “Uluslararası Ticarette 

Ürün Geliştirme Sürecinin Önemi: Teknoloji Kullanımı Yüksek/Düşük Üretim 

Pazarlarında Nitel Bir Araştırma” isimli çalışma ile Dilek ULUCAN ERKESİM ve 

Figen YILDIRIM araştırma makaleleri ile katkı sunmuşlardır. Beyza Gökçin 

KATI ve Kerem TOKER “Bir Sosyal Değişim Katalizörü Olarak Sosyal 

Girişimcilik” isimli, Duygu HIDIROĞLU ise “Sustainability In Businesses: 

Effective Innovative Leadership and Entrepreneurship” isimli çalışmaları ise 

derleme makale kategorisinde yayınlanmıştır.  

Bu sayıda yer alan değerli araştırmacılara çalışmalarından ve katkılarından 

dolayı teşekkür ederiz. Ayrıca tüm bilimsel çalışmalarda olduğu gibi bu yayında 

da değerlendirme sürecinde yar alan, kıymetli zamanlarını ayırarak çalışmaları 

değerlendiren, eleştiri, öneri ve yönlendirmeleri ile yayınlara katkı sağlayan sayı 

hakemlerine teşekkür ederiz.  
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